
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» апреля 2020 г. № 244 
44-я сессия 3 созыва

«О проекте Решения «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки 
Корякского сельского поселения»

Рассмотрев представленный Администрацией Корякского сельского поселения 
проект Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки Корякского сельского поселения», Собрание депутатов Корякского 
сельского поселения, руководствуясь статьями ст. 14, 28 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корякского сельского 
поселения, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Корякского сельского поселения».

2. Направить настоящее Решение Главе Корякского сельского поселения 
для подписания и опубликования (обнародования).

Г лава Корякского сельского поселения —
Председатель Собрания депутатов .

Корякского сельского поселения /  с°брЦ
/Г  /  депутат)
{{g1 I КоряксксК 
Ы  \  Се-ПЬСКОГ0  

\ Г|оселекия
Ч&>—

А.Ю. Липатов



2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Корякского сельского поселения

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения 
(решение от 03.04.2020 года № 244)

Рассмотрев представленный Администрацией Корякского сельского 
поселения проект Решения «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Корякского сельского поселения», Собрание 
депутатов Корякского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Корякского 
сельского поселения, утвержденные Решением Собрания депутатов Корякского 
сельского поселения от 16.12.2011 № 60 (в редакции Решения от 28.10.2019 № 
187), следующие изменения:

изменить территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) 
на территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) 
по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101026:693 
согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования (обнародования).



Приложение

к Решению Собрания депутатов Корякского сельского

поселения от  "         "                2020 №                .

Ж1

User
Печатная машинка
03

User
Печатная машинка
04

User
Печатная машинка
201


